



January 19, 2022

**ADDENDUM NO. 2
CC22-074 ANNUAL SUPPLY AGREEMENT FOR WATER TREATMENT CHEMICAL**

The attached constitutes additional information and serves to clarify issues (considered to be part of the City of Victorville **"WATER TREATMENT CHEMICAL"** project).

1. **QUESTION:** What is the total Volume for the Sodium Hypochlorite?
ANSWER: The max that we could have when everything is topped off is 10,785 Gallons.
2. **QUESTION:** Will the District accept only 6 months of firm pricing?
ANSWER: No.

Addendum #1 approved by:

Doug Mathews
Doug Mathews, Director of Public Works and Water

Please confirm receipt of this ADDENDUM #2, CC22-074 by attaching the signed acknowledgment to your bid proposal. Failure to acknowledge receipt of this addendum may result in your proposal being rejected as non-responsive. The undersigned acknowledges receipt of ADDENDUM #2:

Name of Bidder _____

Address _____

Telephone No. _____ Email Address: _____

Signature: _____

Title

Date

